PocTtoB-Ha-[loHy, yn. 'yceBa, 2a/5, [IBopeL KynbTypbl Xene3sHoaopoxHUKoB (JleHaBopeu)

KYBOK TUXOIro I0HA-2020

OpranunsaTtop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»
Hata: 9 map 2020
PaHr: MexxpernoHanbHbIN

Map: 1 (W:1)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

Cynemnckas Konnerus:

MToroBbi NpoTOKON
rpynnbl Cono FKOHMopbi-1 H knacc 4 TaHua

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
rn. cyabsa KpnBYYK WpuHa PocTOB-Ha-/[l0HY Bcepoccumnckas
1 BankoB Anekcew POCTOB-Ha-J[l0HY
2 Kucenépa PeruHa A30B TpeTbAa
3 KpucCTa ApTEM PocTOB-Ha-/[l0HY TpeTbda
4 MaTBUMeHKO MaTpuHa HoBouepKaccK TpeTbAa
5 oBog CBeTnaHa KamMeHO/IOMHU
6 TyTaeBa Tamapa ECCeHTYKM
7/ ®OKMHA EneHa BnaankaBKkas
3am.rn.c. PagyeHKO AHHa PoCTOB-Ha-[lOHY
rn. cekp. HolweHKO [eHuc HoBo4YepKacCcCK
Typ: ®wuHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn Hata Ne Mopoa Pykosogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLua MecTo poXAa. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
- 0 -
A u (/) |30012008| - 3sepeno (POCTOB- |y o Kapen
ABanecsiH Anxena 1 30.01.2008 | 148739 |Ka1 Mxprusia JIycuss
JlaBuenra

YyacTHukoB: 1

Moanucu:

rn. cyabs
1
2
3
4
5
6
7

3amMm.rrn.c.

KpBYYK UpuHa
BanKkoB Anekceun
Kncenépa PeruvHa
Kpncta ApTém
MaTBMEHKO MaTpuHa
oBojs CBeTnaHa
TyTaeBa Tamapa
®OKMHA EneHa

Paa4yeHKO AHHa
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